
Konkurss 8.– 9. un 10.–11.klašu skolēniem 

„Domā, plāno, dari!“ dabaszinātnēs 2021 

 Konkursa nolikums 

  

1. VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

1.1. Konkursu izsludina Liepājas pilsētas izglītības pārvaldes dabaszinātņu joma sadarbībā ar Zinātnes un 

izglītības inovāciju centru ZIIC. 

1.2. Konkursa nolikums ir publicēts Liepājas izglītības pārvaldes mājas lapā, 

skatīt:https://www.liepaja.lv/olimpiades-un-konkursi/. 

1.3. Par jebkuru nepieciešamu informāciju, attiecībā uz konkursa norisi, var iegūt no kontaktpersonas: 

Felikss Rekovičs, felikss.rekovics@liepāja.edu.lv. 

1.4. Konkursa norises laiks 24.marts no plkst. 10:00 – 12:30 tiešsaistē (Zoom platformā). 

1.5. Konkursa tēmas 2021.gadā: GAISMA, SILTUMS, VIELA un SKAŅA. 

  

2. KONKURSA MĒRĶIS 

2.1. Veicināt skolēnu interesi par dabas zinātnēm, attīstīt skolēnu erudīciju un talantus eksaktajos mācību 

priekšmetos. 

  

3. KONKURSA DALĪBNIEKI UN PIETEIKŠANĀS 

3.1. Konkursā piedalās skolēni 8. – 9. un 10. – 11. klašu grupās. 

3.2. Konkursa dalībnieks piesaka sevi pats vai to izvirza pedagogs, norādot skolu, klasi un e-pasta adresi. 

3.3. Reģistrācija konkursam norit līdz 17. martam. 

3.4. Līdz 17. martam dalībniekam vai pedagogam, kas piesaka skolēnus konkursam, ir jānosūta iesniegums 

par dalību uz e-pasta adresi: felikss.rekovics@liepaja.edu.lv, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, klasi, skolu 

un e-pasta adresi. 

3.5. Pēc reģistrācijas (līdz 22.martam), skolēns un/vai pedagogs uz norādīto e-pasta adresi saņems 

informāciju par konkursa detālāku norisi. 

  

4. KONKURSA NORISES KĀRTĪBA UN APBALVOŠANA 

4.1. Konkursam ir 3 kārtas. 

4.2. Pēc katras kārtas notiks dalībnieku atlase uz nākamo kārtu, ko noteiks augstākais iegūtais punktu skaits. 

4.3. Uz katru kārtu (no iepriekšējās) pāries 50%  konkursa dalībnieku ar augstāko punktu skaitu. 

4.4. Konkursa laikā tiks izziņots starpbrīdis. 

4.5. Dalībniekam ir jābūt ieslēgtai kamerai un izslēgtam mikrofonam, kas pēc lūguma jāieslēdz. Ja netiek 

ievēroti tiešsaistes ētikas un tehniskie noteikumi, dalībnieks tiek diskvalificēts no konkursa. 

4.6. Attiecīgā klašu grupā konkursa laureātus, atzinības balvu saņēmējus godina konkursa noslēgumā pēc 

trešās kārtas tiešsaistē. 

 

 

 

F.Rekovičs – Liepājas pilsētas dabaszinātņu jomas koordinators  

https://www.liepaja.lv/olimpiades-un-konkursi/
mailto:felikss.rekovics@liepaja.edu.lv

